
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48203351

DIČ: CZ48203351

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH v

15,00%

1 169 416,80

1 169 416,80 175 412,52

2019-1103

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 

3457, Čes

REMONST stavební spol. s r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 1 344 829,32

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-1103

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

KAVRO

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele 

č. 3457, Čes

11. 11. 2019

 

118 653,95103 177,35

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

139 070,25120 930,65

271 058,15235 702,74

1 169 416,80 1 344 829,32

80 065,3569 622,04

735 981,62639 984,02

Kód Popis

2019-

1103.1
Bourací práce, demolice

2019-

1103.2
Nové konstrukce

2019-

1103.3
ZTI

2019-

1103.4
Elektroinstalace

2019-

1103.5
ÚT

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48203351

DIČ: CZ48203351

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 622,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH snížená 69 622,04 15,00% 10 443,31

Cena s DPH v CZK 80 065,35

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.1 - Bourací práce, demolice

REMONST stavební spol. s r.o.

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 622,04

HSV - Práce a dodávky HSV 49 088,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 363,70

    997 - Přesun sutě 26 725,25

PSV - Práce a dodávky PSV 19 167,95

    762 - Konstrukce tesařské 2 646,94

    766 - Konstrukce truhlářské 8 045,00

    771 - Podlahy z dlaždic 844,60

    776 - Podlahy povlakové 5 053,57

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 577,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 365,14

    VRN3 - VRN a ostatní náklady 1 365,14

2019-1103.1 - Bourací práce, demolice

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 69 622,04

D HSV Práce a dodávky HSV 49 088,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 363,70

1 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 13,890 115,50 1 604,30 CS ÚRS 2019 01

VV Příčky tl. 100 mm

VV (2,3+3,03)*3-(0,9*2+0,9*2) 12,390

VV Příčky tl. 60 mm

VV 1*3-(0,75*2) 1,500

VV Součet 13,890

2 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,410 3 024,00 1 239,84 CS ÚRS 2019 01

VV b3 - stávajcí skladba A

VV (1,31+1,14+5,75)*0,05 0,410

VV Součet 0,410

3 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,581 3 102,00 1 802,26 CS ÚRS 2019 01

VV b3 - stávající skladba B

VV 9,68*0,06 0,581

VV Součet 0,581

4 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 3,700 105,00 388,50 CS ÚRS 2019 01

VV b3 - stávající skladba A

VV 4,6-0,9 3,700

VV Součet 3,700

5 K 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 1,422 441,00 627,10 CS ÚRS 2019 01

VV b3 - stávajcí skladba A/B/C/E

VV (1,31+1,14+5,75)*0,03 0,246

VV (9,68)*0,03 0,290

VV (13,06)*0,045 0,588

VV (4,96)*0,06 0,298

VV Součet 1,422

6 K 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,540 429,00 231,66 CS ÚRS 2019 01

VV b6

VV 0,6*0,9 0,540

VV Součet 0,540

7 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1,538 181,00 278,38 CS ÚRS 2019 01

VV b5

VV 0,75*2,05 1,538

VV Součet 1,538

8 K 974031287 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm m 1,100 550,00 605,00 CS ÚRS 2019 01

VV Vysekání rýhy pro nové překlady

VV 1,1 1,100

VV Součet 1,100

9 K 978011121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 102,400 40,00 4 096,00 CS ÚRS 2019 01

VV 102,4 102,400

VV Součet 102,400

10 K 978013121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 276,876 35,00 9 690,66 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 2.01

VV 14,5*3 43,500

VV -(1,2*2,5+0,9*2*3+0,7*2*2) -11,200

VV mč. 2.02

VV 4,6*3 13,800

VV -(0,7*2) -1,400

VV mč. 2.03

VV 4,4*3 13,200

VV -(0,7*2) -1,400

VV mč. 2.04

VV 6,12*3 18,360

VV -(0,65*1,9) -1,235

VV mč. 2.05

VV 4,05*3 12,150

VV -(0,8*1,9) -1,520

VV mč. 2.06

VV 12*3 36,000

VV (1,75*2+1,9*2+0,8*2+1,9*2)*0,3 3,810

VV -(1,75*1,9+0,9*2) -5,125

VV mč. 2.07

VV 20,02*3 60,060

VV (1,84*2+1,9*2)*0,3 2,244

VV -(1,84*1,9+0,9*2) -5,296

VV mč. 2.08

VV 17,5*3 52,500

VV (1,84*2+1,9*2)*0,3 2,244

VV -(1,84*1,9+0,9*2*3) -8,896

VV mč. 2.09

VV 19,84*3 59,520

VV (1,2*2+1,9*2)*0,3*2 3,720

VV -(1,2*1,9*2+0,9*2*2) -8,160

VV Součet 276,876

11 K 9-R101 Demontáž opláštění potrubí m 3,000 600,00 1 800,00

VV b7

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 997 Přesun sutě 26 725,25

12 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 13,250 411,00 5 445,75 CS ÚRS 2019 01

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 13,250 227,00 3 007,75 CS ÚRS 2018 01

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 185,500 13,50 2 504,25 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce: 

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit nabízející firmou.

VV 13,250*14 185,500

15 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 13,250 1 190,00 15 767,50 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 19 167,95

D 762 Konstrukce tesařské 2 646,94

16 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 18,020 115,00 2 072,30 CS ÚRS 2019 01

VV b3 - stávající skladba C/E

VV 13,06+4,96 18,020

VV Součet 18,020

17 K 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 13,060 44,00 574,64 CS ÚRS 2019 01

VV b3 - stávající skladba C

VV 13,06 13,060

VV Součet 13,060

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.1 - Bourací práce, demolice

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 8 045,00

18 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 1,000 26,00 26,00 CS ÚRS 2019 01

VV P5

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

19 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 1,000 35,00 35,00 CS ÚRS 2019 01

VV P5

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

20 K 766661848 Demontáž interiérového zámku kus 1,000 244,00 244,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

b9

21 K 766661849 Demontáž interiérového štítku s klikou kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

b9

22 K 766681811-R Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 m2 5,000 400,00 2 000,00

VV 0,7*2+0,9*2*2 5,000

23 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 130,00 390,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 766812840-R Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 4 m kus 1,000 5 000,00 5 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 844,60

25 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 8,200 103,00 844,60 CS ÚRS 2019 01

VV b3 - stávajcí skladba A

VV 1,31+1,14+5,75 8,200

VV Součet 8,200

D 776 Podlahy povlakové 5 053,57

26 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 90,190 45,00 4 058,55 CS ÚRS 2019 01

VV b10 - stávající skladba D

VV mč. 2.07, 2.08, 2.09

VV 24,89+17,16+24,09 66,140

VV b3 - stávající skladba B/A

VV mč. 2.01, 2.02, 2.06 

VV 9,68+1,31+13,06 24,050

VV Součet 90,190

27 K 776410811-R Odstranění soklíků a lišt pryžových, plastových nebo dřevěných m 76,540 13,00 995,02

VV b10 - stávající skladba D

VV mč. 2.07, 2.08, 2.09

VV (19,84+17,5+20,2)-(0,9*6) 52,140

VV b3 - stávající skladba B/A

VV mč. 2.01, 2.06 

VV 14,5-(1,2+0,9*3-0,7*2)+15,1-(0,9*3) 24,400

VV Součet 76,540

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 577,84

28 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 33,919 76,00 2 577,84 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 2.03

VV (1,2*2+1*2)*2,1-0,7*2 7,840

VV mč. 2.04

VV (2,5*2+2,3*2)*2,1-0,9*2 18,360

VV mč. 2.06

VV (1,28+1,36)*2,1+(4,35)*0,5 7,719

VV Součet 33,919

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 365,14

D VRN3 VRN a ostatní náklady 1 365,14

29 K 000-R
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění 

komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)
% 2,000 682,57 1 365,14

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48203351

DIČ: CZ48203351

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 639 984,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH snížená 639 984,02 15,00% 95 997,60

Cena s DPH v CZK 735 981,62

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.2 - Nové konstrukce

REMONST stavební spol. s r.o.

Strana 7 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 639 984,02

HSV - Práce a dodávky HSV 251 656,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 753,25

    4 - Vodorovné konstrukce 450,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 169 112,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 336,66

    998 - Přesun hmot 9 003,87

PSV - Práce a dodávky PSV 357 852,81

    713 - Izolace tepelné 19 548,91

    762 - Konstrukce tesařské 10 703,52

    763 - Konstrukce suché výstavby 16 265,53

    766 - Konstrukce truhlářské 83 830,67

    771 - Podlahy z dlaždic 17 437,70

    775 - Podlahy skládané 34 351,42

    776 - Podlahy povlakové 31 357,03

    781 - Dokončovací práce - obklady 40 438,49

    783 - Dokončovací práce - nátěry 12 518,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 91 401,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 475,00

    VRN3 - VRN a ostatní náklady 30 475,00

2019-1103.2 - Nové konstrukce

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 639 984,02

D HSV Práce a dodávky HSV 251 656,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 753,25

1 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,008 36 100,00 288,80 CS ÚRS 2019 01

VV 2x L50/50/5mm

VV 4,03*1*2/1000 0,008

VV Součet 0,008

2 K 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 1,170 1 515,00 1 772,55 CS ÚRS 2019 01

VV P1

VV 1,3*0,9 1,170

VV Součet 1,170

3 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 2,015 676,00 1 362,14 CS ÚRS 2019 01

VV 0,65*3,1 2,015

VV Součet 2,015

4 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 14,418 1 180,00 17 013,24 CS ÚRS 2019 01

VV (2,3+1,18+1,7)*3,1 16,058

VV -0,8*2,05 -1,640

VV Součet 14,418

5 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 0,720 676,00 486,72 CS ÚRS 2019 01

VV P11

VV 1,2*0,6 0,720

VV Součet 0,720

6 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 0,900 922,00 829,80 CS ÚRS 2019 01

VV P10

VV 0,75*1,2 0,900

VV Součet 0,900

D 4 Vodorovné konstrukce 450,00

7 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 2,000 225,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 169 112,43

8 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 17,050 46,40 791,12 CS ÚRS 2019 01

9 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 17,050 183,00 3 120,15 CS ÚRS 2019 01

VV P7

VV m. 2.01

VV 11,3 11,300

VV m. 2.04

VV 5,75 5,750

VV Součet 17,050

10 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 17,050 113,00 1 926,65 CS ÚRS 2019 01

VV P7

VV m. 2.01

VV 11,3 11,300

VV m. 2.04

VV 5,75 5,750

VV Součet 17,050

11 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 102,400 83,50 8 550,40 CS ÚRS 2019 01

VV 102,4 102,400

VV Součet 102,400

12 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 60,235 37,40 2 252,79 CS ÚRS 2019 01

VV 28,803+25,432+2+4 60,235

VV Součet 60,235

13 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 28,803 137,00 3 946,01 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 2.02

VV (1,09*2+1,2*2)*2,1 9,618

VV -0,75*2 -1,500

VV mč. 2.04

VV (2,3*2+2,5*2)*2,1 20,160

VV -0,8*2 -1,600

VV mč. 2.06

VV (6,8-0,8-1,75)*(1,4-0,9) 2,125

VV Součet 28,803

14 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 25,432 194,00 4 933,81 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 2.04

VV (2,3+1,18)*0,9 3,132

VV mč. 2.05

VV 2,7*3 8,100

VV -0,8*2 -1,600

VV mč. 2.06

VV 4,4*3+(0,65*2+0,1)*3 17,400

VV -0,8*2 -1,600

VV Součet 25,432

15 K 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 2,000 308,00 616,00 CS ÚRS 2019 01

VV Tenkovrstvá omítka na přizdívky

VV P10

VV 1 1,000

VV P11

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

16 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2019 01

VV P1

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 251,020 95,00 23 846,90 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 2.01

VV 17,01*3 51,030

VV -(0,9*2*3+0,8*2+0,7*2+1,2*2,5) -11,400

VV mč. 2.02

VV 4,6*3-0,7*2 12,400

VV mč. 2.02 - obklady

VV -(4,6*2,1-0,7*2) -8,260

VV mč. 2.04

VV 6,1*3 18,300

VV -(0,65*1,9+0,8*2) -2,835

VV mč. 2.04 - obklady

VV -(6,1*2,1-0,8*2) -11,210

VV mč. 2.05

VV 2,7*3 8,100

VV mč. 2.06

VV 13,27*3 39,810

VV -(0,8*1,92+1,75*1,9+0,9*2) -6,661

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.2 - Nové konstrukce

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV (0,8*2+1,9*2+1,75*2+1,9*2)*0,3 3,810

VV mč. 2.07

VV 20,02*3 60,060

VV (1,84*2+1,9*2)*0,3 2,244

VV -(1,84*1,9+0,9*2) -5,296

VV mč. 2.08

VV 17,5*3 52,500

VV (1,84*2+1,9*2)*0,3 2,244

VV -(1,84*1,9+0,9*2*3) -8,896

VV mč. 2.09

VV 19,84*3 59,520

VV (1,2*2+1,9*2)*0,3*2 3,720

VV -(1,2*1,9*2+0,9*2*2) -8,160

VV Součet 251,020

18 K 621131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 97,840 35,70 3 492,89 CS ÚRS 2019 01

VV 1,4+96,44 97,840

VV Součet 97,840

19 K 621221001 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 40 mm m2 1,400 547,00 765,80 CS ÚRS 2019 01

VV Zateplení podhledu sklepa - pěnový polystyren tl. 20 mm

VV 0,41+0,54+0,45 1,400

VV Součet 1,400

20 M 63151518-R deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 20mm m2 1,428 83,40 119,10

VV 1,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,428

21 K 621221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm m2 96,440 680,00 65 579,20 CS ÚRS 2019 01

VV Zateplení podhledu sklepa - pěnový polystyren tl. 100 mm

VV 22,29+29,59+31,86+12,7 96,440

VV Součet 96,440

22 M 63151527 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 100mm m2 98,369 220,00 21 641,18 CS ÚRS 2019 01

VV 96,44*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 98,369

23 K 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,918 3 300,00 3 029,40 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba A

VV (11,3+1,31+5,75)*0,05 0,918

VV Součet 0,918

24 K 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0,066 144,00 9,50 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba A

VV 1,31*0,05 0,066

VV Součet 0,066

25 K 631319204 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3 m3 0,918 1 180,00 1 083,24 CS ÚRS 2019 01

26 K 632451252 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 40 mm m2 35,760 452,00 16 163,52 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba A

VV 11,3+1,31+5,75 18,360

VV Skladba B

VV 1,75+15,65 17,400

VV Součet 35,760

27 K 632459173 Příplatek k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 m2 m2 3,060 11,50 35,19 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba A

VV 1,31 1,310

VV Skladba B

VV 1,75 1,750

VV Součet 3,060

28 K 634112123 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 31,300 16,60 519,58 CS ÚRS 2019 01

VV 17,1+4,6+9,6 31,300

VV Součet 31,300

29 R 640A2001 Stavební pouzdro posuvných dveří do zděné příčky pro jedno dveřní křídlo kus 1,000 5 740,00 5 740,00
ÚRS RYRO 2019 

01

VV D1 - dveře vnitřní jednokřídlové, křídlo 700/1970

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 336,66

30 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 206,800 36,00 7 444,80 CS ÚRS 2019 01

31 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 206,800 121,00 25 022,80 CS ÚRS 2019 01

32 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 35,760 218,00 7 795,68 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba A

VV 11,3+1,31+5,75 18,360

VV Skladba B

VV 1,75+15,65 17,400

VV Součet 35,760

33 K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 22,710 278,00 6 313,38 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba A

VV 1,31+5,75 7,060

VV Skladba B

VV 15,65 15,650

VV Součet 22,710

34 K 9-R101 D+M zaslepení otvorů do fasády kpl 3,000 800,00 2 400,00

P
Poznámka k položce: 

Zazdít, z interiéru doplnit omítku VPC, z exteriéru doplnit omítku fasádní,strukturovanou + opatřit malbou ve stávajícím odstínu fasády - šedá

35 K 9-R102 D+M přenosný hasící přístroj s hasící schopností nejméně 34A kpl 1,000 1 380,00 1 380,00

36 K 9-R103 D+M požární ucpávky kpl 1,000 980,00 980,00

D 998 Přesun hmot 9 003,87

37 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 25,363 355,00 9 003,87 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 357 852,81

D 713 Izolace tepelné 19 548,91

38 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 18,360 40,10 736,24 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba A

VV 11,3+1,31+5,75 18,360

VV Součet 18,360

39 M 63151481 deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,038-0,039 tl 30mm m2 18,727 315,00 5 899,01 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Kročejová izolace MW.

VV 18,36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 18,727

40 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 17,400 75,00 1 305,00 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba B

VV 1,75+15,65 17,400

VV Součet 17,400

41 M 63151481 deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,038-0,039 tl 30mm m2 35,496 311,00 11 039,26 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Kročejová izolace MW.

VV 17,4*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 35,496

42 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 3,000 189,80 569,40 CS ÚRS 2019 01

D 762 Konstrukce tesařské 10 703,52

43 K 762511273 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 36,720 283,00 10 391,76 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

OSB 3/N-4PD

VV Skladba A

VV (11,3+1,31+5,75)*2 36,720

VV Součet 36,720

44 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 3,000 103,92 311,76 CS ÚRS 2019 01

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 16 265,53

45 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 17,050 580,00 9 889,00 CS ÚRS 2019 01

VV P7

VV m. 2.01

VV 11,3 11,300

VV m. 2.04

VV 5,75 5,750

VV Součet 17,050

46 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 5,750 21,00 120,75 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce: 

parotěsnou fólii, včetně parotěsných napojení na stěny (povrch nutno 

před lepením očistit a napenetrovat

VV P7

VV m. 2.04

VV 5,75 5,750

VV Součet 5,750

47 M 28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 m2 6,325 26,00 164,45 CS ÚRS 2019 01

VV 5,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

48 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 17,050 31,00 528,55 CS ÚRS 2019 01

VV P7

VV m. 2.01

VV 11,3 11,300

VV m. 2.04

VV 5,75 5,750

VV Součet 17,050

49 M 63148151 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 50mm m2 17,391 87,00 1 513,02 CS ÚRS 2019 01

VV 17,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 17,391

50 K 763164131-R SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 3,000 1 192,00 3 576,00

VV P12

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

51 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 3,000 157,92 473,76 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 83 830,67

52 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 127,00 127,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Stávající kování do nových dveří.

53 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Stávající kování do nových dveří.

54 K 766691931 Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla kus 8,000 114,00 912,00 CS ÚRS 2019 01

55 R 766A2002 D+M Kuchyňská linka zakázková (na míru) m 4,450 11 000,00 48 950,00
ÚRS RYRO 2019 

01

P
Poznámka k položce: 

Podrobný popis viz projektová dokumentace. Včetně provětrávacích mřížek nad radiátorem a v soklu linky.

56 K 766-R01 Oprava kování dveří vnitřních a vstupních kpl 7,000 300,00 2 100,00

VV P4

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

57 R 761A3001 Zárubně obložkové pro dveře jednokřídlové kus 2,000 3 400,00 6 800,00
ÚRS RYRO 2019 

01

VV D1 - dveře vnitřní jednokřídlové, křídlo 700/1970

VV 1 1,000

VV D2 - dveře vnitřní jednokřídlové, křídlo 700/1970,

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

58 R 761A3121 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do obložkové zárubně kus 1,000 10 000,00 10 000,00
ÚRS RYRO 2019 

01

P

Poznámka k položce: 

dveře vnitřní jednokřídlové, křídlo 700/1970, 

z 1/3 prosklené neprůhledným sklem, s rámovým členěním, dřevěné kazetové - odstín slonovinová kost (jako stáv. dveře), zámek nový, kování 

použít demontované z původních dveří koupelny, 

nová dřevěná obložková zárubeň pro tl. příčky 150mm, ve spodní části křídla větrací mřížka -štěrbina 

 

VV D1

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

59 R 761A3141 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové posuvné do pouzdra kus 1,000 12 000,00 12 000,00
ÚRS RYRO 2019 

01

P

Poznámka k položce: 

dveře vnitřní jednokřídlové, křídlo 700/1970, 

křídlo plné, děleno na kazety, povrch dřevěná dýha - odstín slonovinová kost, 

nová dřevěná obložková zárubeň pro tl. příčky 150mm, v odstínu slonovinová kost, ve spodní části křídla větrací mřížka - štěrbina 

- včetně veškerého vybavení (kování zámek apod.)

VV D2

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

60 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 3,000 813,89 2 441,67 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 17 437,70

61 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 18,360 14,00 257,04 CS ÚRS 2019 01

62 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 12,800 82,00 1 049,60 CS ÚRS 2019 01

VV Keramický soklík výšky 100 mm

VV 17-0,8-0,7-0,9-0,9-0,9 12,800

VV Součet 12,800

63 K 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 18,360 284,00 5 214,24 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba A

VV 11,3+1,31+5,75 18,360

VV Součet 18,360

64 M 597-R101 Keramická dlažba (do interiéru) dle výběru investora m2 21,604 380,00 8 209,52

VV keramická dlažba do lepidla tl. 8mm

VV 18,36 18,360

VV Keramický soklík výšky 100 mm

VV (17-0,8-0,7-0,9-0,9-0,9)*0,1 1,280

VV Součet 19,640

VV 19,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,604

65 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 18,360 36,80 675,65 CS ÚRS 2019 01

66 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,750 265,00 1 523,75 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 2.04

VV 5,75 5,750

VV Součet 5,750

67 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 3,000 169,30 507,90 CS ÚRS 2019 01

D 775 Podlahy skládané 34 351,42

68 K 775591919
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah  broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové 

včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným
m2 66,110 180,00 11 899,80 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba - C

VV 24,89+17,16+24,06 66,110

VV Součet 66,110

69 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 66,110 12,00 793,32 CS ÚRS 2019 01

70 K 775591929 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah  lakování celkové základní lak, mezibroušení, vrchní lak, mezibroušení, vrchní lak m2 66,110 320,00 21 155,20 CS ÚRS 2019 01

71 K 998775201 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m % 3,000 167,70 503,10 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 31 357,03

72 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 17,400 4,07 70,82 CS ÚRS 2019 01

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

73 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 17,400 36,60 636,84 CS ÚRS 2019 01

74 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 17,400 251,00 4 367,40 CS ÚRS 2019 01

VV Skladba B

VV 1,75+15,65 17,400

VV Součet 17,400

75 M 284-RM001 PVC heterogenní zátěžová akustická m2 19,140 760,00 14 546,40

VV 17,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,140

76 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy m2 17,400 15,00 261,00 CS ÚRS 2019 01

77 M 61155351-R podložka izolační z pěnového PE m2 17,400 524,00 9 117,60

78 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 21,900 19,00 416,10 CS ÚRS 2019 01

VV Lišta k PVC podlaze

VV mč. 2.06

VV 17,6-0,8-0,9+0,65*2+0,1 17,300

VV mč. 2.05

VV 5,4-0,8 4,600

VV Součet 21,900

79 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 22,338 46,00 1 027,55 CS ÚRS 2019 01

80 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 3,000 304,44 913,32 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 40 438,49

81 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 18,560 265,00 4 918,40 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 2.04

VV (2,3*2+2,5*2)*2,1 20,160

VV -0,8*2 -1,600

VV Součet 18,560

82 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 28,803 417,00 12 010,85 CS ÚRS 2019 01

VV Keramický obklad dle výběru investora 

VV mč. 2.02

VV (1,09*2+1,2*2)*2,1 9,618

VV -0,75*2 -1,500

VV mč. 2.04

VV (2,3*2+2,5*2)*2,1 20,160

VV -0,8*2 -1,600

VV mč. 2.06

VV (6,8-0,8-1,75)*(1,4-0,9) 2,125

VV Součet 28,803

83 M 597611100-R dlaždice keramické I. j. dle výběru investora m2 30,243 350,00 10 585,05

P
Poznámka k položce: 

Dle výběru investora.

VV 28,803 28,803

VV Součet 28,803

VV 28,803*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,243

84 K 781494111-R Al profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 16,600 280,00 4 648,00

VV Rohová obkladová lišta

VV 2NP

VV (0,65*2+0,8*2+0,65*2+1,2*2+0,5*4) 8,600

VV Ukončovací lišta kolem dveří

VV 2NP

VV 8 8,000

VV Součet 16,600

85 K 781494511-R Al profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 18,430 280,00 5 160,40

P
Poznámka k položce: 

alternativně zakončení fabionem

VV Ukončení obkladu

VV 2NP

VV (1,2*2+1,09*2)+(2,3*2+2,5*2)+6,8-0,8-1,75 18,430

VV Součet 18,430

86 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 28,803 37,00 1 065,71 CS ÚRS 2019 01

87 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 29,880 32,00 956,16 CS ÚRS 2019 01

VV Silikonování

VV 2,1*3+1,2*2+1,09*2+2,1*4+2,3*2+2,5*2+0,5*2 29,880

VV Součet 29,880

88 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 3,000 364,64 1 093,92 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 518,40

89 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 32,600 147,00 4 792,20 CS ÚRS 2019 01

VV P4-včetně zárubní

VV 1,1*2*5*2 22,000

VV 0,9*2*1*2 3,600

VV 1,4*2,5*2 7,000

VV Součet 32,600

90 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 32,600 72,00 2 347,20 CS ÚRS 2019 01

91 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 32,600 68,00 2 216,80 CS ÚRS 2019 01

92 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 32,600 97,00 3 162,20 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 91 401,14

93 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 527,270 14,00 7 381,78 CS ÚRS 2019 01

94 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 353,420 33,00 11 662,86 CS ÚRS 2019 01

VV Stropy

VV 102,4 102,400

VV mč. 2.01

VV 17,01*3 51,030

VV -(0,9*2*3+0,8*2+0,7*2+1,2*2,5) -11,400

VV mč. 2.02

VV 4,6*3-0,7*2 12,400

VV mč. 2.02 - obklady

VV -(4,6*2,1-0,7*2) -8,260

VV mč. 2.04

VV 6,1*3 18,300

VV -(0,65*1,9+0,8*2) -2,835

VV mč. 2.04 - obklady

VV -(6,1*2,1-0,8*2) -11,210

VV mč. 2.05

VV 2,7*3 8,100

VV mč. 2.06

VV 13,27*3 39,810

VV -(0,8*1,92+1,75*1,9+0,9*2) -6,661

VV (0,8*2+1,9*2+1,75*2+1,9*2)*0,3 3,810

VV mč. 2.07

VV 20,02*3 60,060

VV (1,84*2+1,9*2)*0,3 2,244

VV -(1,84*1,9+0,9*2) -5,296

VV mč. 2.08

VV 17,5*3 52,500

VV (1,84*2+1,9*2)*0,3 2,244

VV -(1,84*1,9+0,9*2*3) -8,896

VV mč. 2.09

VV 19,84*3 59,520

VV (1,2*2+1,9*2)*0,3*2 3,720

VV -(1,2*1,9*2+0,9*2*2) -8,160

VV Součet 353,420

95 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 527,270 19,00 10 018,13 CS ÚRS 2019 01

VV Stropy

VV 102,4 102,400

VV Nové omítky

Strana 12 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV mč. 2.04

VV (2,3+1,18)*0,9 3,132

VV mč. 2.05

VV 2,7*3 8,100

VV mč. 2.06

VV 4,4*3+(0,65*2+0,1)*3 17,400

VV Stávajjící omítky

VV Stropy

VV 102,4 102,400

VV mč. 2.01

VV 17,01*3 51,030

VV mč. 2.02

VV 4,6*3 13,800

VV mč. 2.02 - obklady

VV -(4,6*2,1) -9,660

VV mč. 2.04

VV 6,1*3 18,300

VV mč. 2.04 - obklady

VV -(6,1*2,1) -12,810

VV mč. 2.05

VV 2,7*3 8,100

VV mč. 2.06

VV 13,27*3 39,810

VV (0,8*2+1,9*2+1,75*2+1,9*2)*0,3 3,810

VV mč. 2.07

VV 20,02*3 60,060

VV (1,84*2+1,9*2)*0,3 2,244

VV mč. 2.08

VV 17,5*3 52,500

VV (1,84*2+1,9*2)*0,3 2,244

VV mč. 2.09

VV 19,84*3 59,520

VV (1,2*2+1,9*2)*0,3*2 3,720

VV P1 - z vnější strany

VV 1,3*0,9 1,170

VV Součet 527,270

96 K 784211101-R
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - propustnost pro vodní 

páru
m2 527,270 118,00 62 217,86

P

Poznámka k položce: 

Ve všech řešených prostorách bytové jednotky bude provedena nová výmalba stěn, v bílém odstínu, interiérový nátěr s min. bělostí 92% 

BaSO4, a propustnost pro vodní páru sd (m) max. 0,07.

97 K 784211141 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2 m2 1,170 103,00 120,51 CS ÚRS 2019 01

VV P1 - z vnější strany

VV 1,3*0,9 1,170

VV Součet 1,170

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 475,00

D VRN3 VRN a ostatní náklady 30 475,00

98 K 000-R
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění 

komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)
% 5,000 6 095,00 30 475,00

Strana 13 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48203351

DIČ: CZ48203351

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 177,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH snížená 103 177,35 15,00% 15 476,60

Cena s DPH v CZK 118 653,95

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.3 - ZTI

REMONST stavební spol. s r.o.

Strana 14 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 177,35

D1 - ZDRAVOTNÍ INSTALACE 103 177,35

    D2 - Kanalizace - demontáž 170,00

    D3 - Vodovod - demontáž 1 498,00

    D4 - Zařizovací předměty - demontáž 1 609,00

    D5 - Ostatní práce 10 480,00

    D6 - Kanalizace 17 488,00

    D7 - Vodovod 20 889,75

    D8 - Zařizovací předměty 51 042,60

2019-1103.3 - ZTI

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

Strana 15 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 103 177,35

D D1 ZDRAVOTNÍ INSTALACE 103 177,35

D D2 Kanalizace - demontáž 170,00

1 K Pol27 Demontáž potrubí PVC do DN 110 m 4,000 20,00 80,00

2 K Pol28 Demontáž potrubí PVC do DN 75 m 7,000 10,00 70,00

3 K Pol29 Vnitrostavební přesun do 6,0m t 0,020 1 000,00 20,00

D D3 Vodovod - demontáž 1 498,00

4 K Pol30 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 16,000 50,00 800,00

5 K Pol31 Demontáž armatur do G 3/4" se závitem a šroubením ks 6,000 50,00 300,00

6 K Pol32 Demontáž plstěných pásů z trub D50 m 16,000 10,00 160,00

7 K Pol33 Demontáž nástěnek ks 3,000 50,00 150,00

8 K Pol34 Přesun hmot do výšky 12,0m t 0,088 1 000,00 88,00

D D4 Zařizovací předměty - demontáž 1 609,00

9 K Pol35 Demontáž klozetů splachovacích s nádržkou ks 1,000 100,00 100,00

10 K Pol36 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 1,000 100,00 100,00

11 K Pol37 Demontáž ventilu výtokového nástěnného ks 1,000 50,00 50,00

12 K Pol38 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ks 3,000 50,00 150,00

13 K Pol39 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých ks 3,000 50,00 150,00

14 K Pol40 Demontáž dřezu v sestavě ks 1,000 100,00 100,00

15 K Pol41 Demontáž van ocelových ks 1,000 100,00 100,00

16 K Pol42 Demontáž plyn. Sporáku ks 1,000 100,00 100,00

17 K Pol43 Demontáž el. Zásobníkového ohřívače do 200L ks 1,000 500,00 500,00

18 K Pol44 Přesun hmot - vodovod do 6,0m t 0,259 1 000,00 259,00

D D5 Ostatní práce 10 480,00

19 K Pol45 Zednické výpomoci pro ZTI ks 1,000 10 000,00 10 000,00

20 K Pol46 Staveništní přesun hmot t 0,480 1 000,00 480,00

D D6 Kanalizace 17 488,00

21 K Pol47 Potrubí z trub PPs HT DN 70 m 8,000 300,00 2 400,00

22 K Pol48 Potrubí z trub PPs HT DN 100 m 2,000 400,00 800,00

23 K Pol49 Potrubí z trub novodurových připojovacích D 50 m 9,000 160,00 1 440,00

24 K Pol50 Potrubí z trub novodurových připojovacích D 63 m 2,000 180,00 360,00

25 K Pol51 Vysazení odbočky PVC 75 ks 4,000 500,00 2 000,00

26 K Pol52 Vysazení odbočky PVC 110 ks 1,000 1 000,00 1 000,00

27 K Pol53 Připojovací koleno k WC kpl 1,000 250,00 250,00

28 K Pol54 Propojení se stávajícím potrubím plast D 100 kpl 5,000 500,00 2 500,00

29 K Pol55 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 ks 2,000 50,00 100,00

30 K Pol56 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 ks 3,000 50,00 150,00

31 K Pol57 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 ks 1,000 100,00 100,00

32 K Pol58 Zápachová uzávěrka HL 138 ks 1,000 1 000,00 1 000,00

33 K Pol59 Zápachová uzávěrka HL 405 ks 2,000 1 500,00 3 000,00

34 K Pol60 Zazátkování hrdla ks 1,000 500,00 500,00

35 K Pol61 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem, do DN 300 m 21,000 40,00 840,00

36 K Pol62 přesun hmot pro kanalizaci do výšky 12,0m % 10,000 104,80 1 048,00

D D7 Vodovod 20 889,75

37 K Pol63 Potrubí PP Hostalen, 20/2,0mm m 15,000 125,00 1 875,00

38 K Pol64 Potrubí PP Hostalen, D 25/3,5 mm m 27,000 150,00 4 050,00

39 K Pol65 Ochrana potrubí plstěnými pásy do D 20 Miralon tl.20mm m 15,000 50,00 750,00

40 K Pol66 Ochrana potrubí plstěnými pásy do D 25 Miralon tl.20mm m 27,000 60,00 1 620,00

41 K Pol67 Kulový kohout G 3/4´´ (DN20) ks 5,000 300,00 1 500,00

42 K Pol68 Kulový kohout G 1/2´´ (DN15) ks 1,000 200,00 200,00

43 K Pol69 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 - 25 ks 14,000 220,00 3 080,00

44 K Pol70 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě ks 2,000 500,00 1 000,00

45 K Pol71 Kulový roh vnitřní záv. G 1/2, DN15 ks 4,000 220,00 880,00

46 K Pol72 Tlaková zkouška potrubí do DN 50 m 42,000 30,00 1 260,00

47 K Pol73 Ventil pojistný DN20 ks 1,000 1 500,00 1 500,00

48 K Pol74 Propojení se stávajícím potrubím DN 25 ks 1,000 500,00 500,00

49 K Pol75 Proplach a dezinfekce vodovod. Porubí do DN 80 m 42,000 40,00 1 680,00

50 K Pol76 Přesun hmot pro vodovod, výšky do 6m % 5,000 198,95 994,75

D D8 Zařizovací předměty 51 042,60

51 K Pol77 Klozet kombi, odpad zadní kpl 1,000 3 630,00 3 630,00

52 K Pol78 Umývátko keramické kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

53 K Pol79 Sedátko k WC ks 1,000 550,00 550,00

54 K Pol80 Umyvadlo 60 cm kpl 1,000 1 980,00 1 980,00

55 K Pol81 Spodní skříňka pod umyvadlo kpl 1,000 3 850,00 3 850,00

56 K Pol82 Kryt sifon (umývátko) ks 2,000 1 210,00 2 420,00

57 K Pol83 Dřez v sestavě, s odkapávačem kpl 1,000 550,00 550,00

58 K Pol84 Ventil rohový TE 67 1/2 ks 6,000 242,00 1 452,00

59 K Pol85 Baterie umyvadlová páková stojánková kpl 2,000 1 650,00 3 300,00

60 K Pol86 Baterie dřezová páková stojánková kpl 1,000 1 980,00 1 980,00

61 K Pol87 Baterie vanová páková nástěnná kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

62 K Pol88 Baterie sprchová páková nástěnná kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

63 K Pol89 ZU umyvadlová  (HL 132) kpl 2,000 300,00 600,00

64 K Pol90 ZU dřezová kpl 1,000 500,00 500,00

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.3 - ZTI

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

65 K Pol91 ZU vanová kpl 1,000 500,00 500,00

66 K Pol92 ZU sprchová kpl 1,000 500,00 500,00

67 K Pol93 Vana akrylátová, lichoběžníková,  1700/600-750 kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

68 K Pol94 Sprchová vanička 900/900, čtvrtkruh kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

69 K Pol95 Sprchová zástěna 900/900, čtvrtkruh, posuvná kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

70 K Pol96 Dvířka 30/15 cm ks 4,000 300,00 1 200,00

71 K Pol97 přesun hmot pro zařizovací předměty do výšky 6,0m % 5,000 486,12 2 430,60

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48203351

DIČ: CZ48203351

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 930,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH snížená 120 930,65 15,00% 18 139,60

Cena s DPH v CZK 139 070,25

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.4 - Elektroinstalace

REMONST stavební spol. s r.o.

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 930,65

D1 - 1. Elektroinstalace 63 871,20

D2 - 2. Svítidla 11 007,15

D3 - 3. Detekce požáru 761,25

D4 - 4. Domácí telefon 3 643,40

D5 - 5. Datové rozvody 8 531,65

D6 - 6. Anténní systém STA 4 366,00

D7 - 7. HZS 28 750,00

2019-1103.4 - Elektroinstalace

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 120 930,65

D D1 1. Elektroinstalace 63 871,20
1 K Pol98 Vodič CY4 žl.zel. m 20,000 28,30 566,00

2 K Pol1 Vodič CY6 žl.zel. m 2,000 42,10 84,20

3 K Pol99 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 250,000 29,50 7 375,00

4 K Pol100 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 230,000 36,60 8 418,00

5 K Pol101 Kabel CYKY 5Jx2,5 m 16,000 49,70 795,20

6 K Pol102 Kabel CYKY 5Jx6 m 3,000 93,20 279,60

7 K Pol103 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost m 80,000 28,30 2 264,00

8 K Pol104 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 140,000 30,20 4 228,00

9 K Pol105 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 60,000 45,70 2 742,00

P
Poznámka k položce: 

Krabice přístrojová KP68

10 K Pol999 Krabice přístrojová KP68 ks 51,000 32,70 1 667,70

P
Poznámka k položce: 

Krabice přístrojová KP68

11 K Pol106 Krabice rozvodná KR 68 ks 14,000 54,30 760,20

12 K Pol107 Krabice KO 68 ks 9,000 42,20 379,80

13 K Pol108 spínač č.1, bílý, IP20 ks 4,000 207,30 829,20

14 K Pol109 spínač č.5, bílý, IP20 ks 2,000 238,40 476,80

15 K Pol110 spínač č.6, bílý, IP20 ks 6,000 215,30 1 291,80

16 K Pol111 spínač č.7, IP20 ks 4,000 221,30 885,20

17 K Pol112 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 35,000 219,20 7 672,00

18 K Pol113 Sporáková přípojka 25A/400V ks 1,000 515,00 515,00

19 K Pol114 Úprava stáv RE ks 1,000 760,00 760,00

20 K Pol115 Rozvaděč RB dle schéma ks 1,000 18 840,00 18 840,00

P
Poznámka k položce: 

Mezisoučet

21 K Pol5 Podružný materiál, PPV % 5,000 608,30 3 041,50

P
Poznámka k položce: 

Celkem

D D2 2. Svítidla 11 007,15
22 K Pol116 Svítidlo LED pod kuchyňkou linkou do 10W, IP21 ks 1,000 643,00 643,00

23 K Pol117 Svítidlo kruhové do 20W, LED, AL rámeček, přisazené ks 10,000 897,00 8 970,00

24 K Pol118 Svítidlo LED nad umyvadlem do 10W, IP44 ks 1,000 870,00 870,00

P
Poznámka k položce: 

Mezisoučet

25 K Pol5 Podružný materiál, PPV % 5,000 104,83 524,15

P
Poznámka k položce: 

Celkem

D D3 3. Detekce požáru 761,25
26 K Pol119 Autonomní detektor požáru bateriový ks 1,000 725,00 725,00

P
Poznámka k položce: 

Mezisoučet

27 K Pol5 Podružný materiál, PPV % 5,000 7,25 36,25

P
Poznámka k položce: 

Celkem

D D4 4. Domácí telefon 3 643,40
28 K Pol120 Kabel JYTY 4x1 + 2x1 m 40,000 31,70 1 268,00

29 K Pol121 Trubka ohebná PVC FX 20 m 38,000 28,30 1 075,40

30 K Pol107 Krabice KO 68 ks 1,000 42,20 42,20

31 K Pol122 Zvonkové tlačítko ks 1,000 210,30 210,30

32 K Pol123 Domácí telefon ks 1,000 874,00 874,00

P
Poznámka k položce: 

Mezisoučet

33 K Pol5 Podružný materiál, PPV % 5,000 34,70 173,50

P
Poznámka k položce: 

Celkem
0

D D5 5. Datové rozvody 8 531,65
34 K Pol124 Vodič AY 2,5 protahovací m 20,000 18,30 366,00

35 K Pol125 Kabel UTP drát CAT6 m 100,000 24,70 2 470,00

36 K Pol126 Trubka ohebná PVC FX 25 m 90,000 30,20 2 718,00

37 K Pol127 Krabice přístrojová KU 68 ks 5,000 32,70 163,50

38 K Pol128 Zásuvka 2x RJ45 ks 3,000 341,30 1 023,90

39 K Pol129 Ukončení kabelů ks 6,000 54,00 324,00

40 K Pol130 Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky) ks 3,000 75,00 225,00

41 K Pol131 Rozvodnice 400x400, pro osazení routeru, rozbočovače TV ks 1,000 835,00 835,00

P
Poznámka k položce: 

Mezisoučet

42 K Pol5 Podružný materiál, PPV % 5,000 81,25 406,25

P
Poznámka k položce: 

Celkem

D D6 6. Anténní systém STA 4 366,00
43 K Pol124 Vodič AY 2,5 protahovací m 10,000 18,30 183,00

44 K Pol132 TV koaxiál m 60,000 26,80 1 608,00

45 K Pol126 Trubka ohebná PVC FX 25 m 50,000 30,20 1 510,00

46 K Pol133 Krabice KU68 ks 3,000 32,70 98,10

47 K Pol134 Zásuvka TV-R ks 3,000 253,00 759,00

P
Poznámka k položce: 

Mezisoučet

48 K Pol5 Podružný materiál, PPV % 5,000 41,58 207,90

P
Poznámka k položce: 

Celkem

D D7 7. HZS 28 750,00

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.4 - Elektroinstalace

Strana 20 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

49 K Pol135 Napojení stávající systému STA do SLP rozvaděče hod 6,000 250,00 1 500,00

50 K Pol136 Napojení stávající systému SK do SLP rozvaděče hod 6,000 250,00 1 500,00

51 K Pol137 Napojení stávající systému DT do SLP rozvaděče hod 4,000 250,00 1 000,00

52 K Pol138 Úprava stávajícího systému domácích telefonů hod 3,000 250,00 750,00

53 K Pol139 Úprava stávajícího elektroměrového rozvaděče hod 8,000 250,00 2 000,00

54 K Pol140 Stavební přípomoci (sekání, vrtání, drážkování) hod 30,000 300,00 9 000,00

55 K Pol20 Zakreslení skutečného provedení el.instalace hod 15,000 300,00 4 500,00

56 K Pol25 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 10,000 350,00 3 500,00

57 K Pol141 Demontáže el.instalace hod 20,000 250,00 5 000,00

58 K Pol142 Mezisoučet 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka:

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48203351

DIČ: CZ48203351

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 235 702,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH snížená 235 702,74 15,00% 35 355,41

Cena s DPH v CZK 271 058,15

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.5 - ÚT

REMONST stavební spol. s r.o.

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 235 702,74

HSV - Práce a dodávky HSV 604,94

    997 - Přesun sutě 604,94

PSV - Práce a dodávky PSV 235 097,80

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 21 855,90

      783 - Dokončovací práce - nátěry 690,00

      VRN4 - Vedlejší a ostatní náklady 12 500,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 117 300,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 15 588,40

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 37 839,50

    734 - Ústřední vytápění - armatury 8 844,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 670,00

    OST - Ostatní - ÚT 12 000,00

2019-1103.5 - ÚT

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 235 702,74

D HSV Práce a dodávky HSV 604,94

D 997 Přesun sutě 604,94

1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,377 227,00 85,58 CS ÚRS 2018 01

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,278 13,40 70,73 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce: 

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit nabízející firmou.

VV 0,377*14 5,278

3 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,377 1 190,00 448,63 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 235 097,80

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 21 855,90

4 K 723120805 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 m 13,410 60,00 804,60 CS ÚRS 2019 01

VV 3+0,81+5,1+(1,5+3) 13,410

5 K 723150365 -R Chránička D 38x2,6 mm včetně utěsnění m 0,750 150,00 112,50

VV 0,37+0,38 0,750

6 K 723-R901 Potrubí měděné spojované pájením D 22 ZTI m 6,900 360,00 2 484,00

VV 5,2+1,5+0,2 6,900

VV Součet 6,900

7 K 723190107-R Přípojka plynovodní nerezová hadice délky 200 cm spojovaná na závit soubor 1,000 500,00 500,00

8 K 723230103 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 723261912 Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod. kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

10 M 38822269 plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6 m3/h, PN 0,05 MPa, rozteč 100 kus 1,000 2 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 723290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,377 1 000,00 377,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m % 10,000 78,78 787,80 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 690,00

13 K 783617613 Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm m 6,900 100,00 690,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN4 Vedlejší a ostatní náklady 12 500,00

14 K 043114000 Zkoušky tlakové-plyn (předběžná zkouška) kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 043114000.1 Zkoušky tlakové-plyn (hlavní tlaková zkouška) kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

16 K 723-OST 1 Stavební přípomoci - plyn (vysekání a zapravení drážek a prostupů apod.) kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

17 K 723-OST 2 Ostatní armatury, dodávky a práce nezbytné pro správnou funkci plynu kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 117 300,00

18 K 731244491 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 14 kW soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

19 M 48417644-R
nástěnný kondenzační kotel na zemní plyn v provedení s uzavřenou spalovací komorou - „spotřebič typu C“ - o jm. výkonu 

13kW
kus 1,000 81 000,00 81 000,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 732-R002 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení 10 l (integrovaná) soubor 1,000 500,00 500,00

21 K 731292811-R Demontáž plynových přímotopů - včetně odkouření kus 3,000 1 000,00 3 000,00

22 K 731-R01 Kouřovod AZ 125/80, včetně kolen, revizních, připojovacích kusů komínku a dalších nezbytných kusů a kotvení m 15,000 1 900,00 28 500,00

23 K 998731201 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m % 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2019 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 15 588,40

24 K 732-R001 Čerpadlo teplovodní - pro vytápění soubor 1,000 5 600,00 5 600,00

25 K 732-R003 Prostorový termostat soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

26 K 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m % 7,000 1 141,20 7 988,40 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 37 839,50

27 K 733221103 Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 m 29,880 280,00 8 366,40 CS ÚRS 2019 01

VV 7+6,9+6,9+7,1+0,33*6 29,880

VV Součet 29,880

28 K 733221104 Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 m 44,180 430,00 18 997,40 CS ÚRS 2019 01

VV 13,5+13,7+0,33*6+0,2*2+1,6+1,8+5,2+6 44,180

VV Součet 44,180

29 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 74,060 10,00 740,60 CS ÚRS 2019 01

30 K 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 74,060 85,00 6 295,10 CS ÚRS 2019 01

VV tl. 13 mm

VV 29,88+44,18 74,060

VV Součet 74,060

31 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 10,000 344,00 3 440,00 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 844,00

32 K 734211120-R Ventil závitový odvzdušňovací automatický kus 7,000 350,00 2 450,00

33 K 734221547-R Termostatická hlavice kus 7,000 350,00 2 450,00

34 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 734292724-R Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s filtrem kus 1,000 790,00 790,00

37 K 734-R001 Rohové uzavíratelné šroubení k otopným tělesům kus 7,000 250,00 1 750,00

38 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 10,000 80,40 804,00 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 670,00

39 K 735152271 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400mm 396W kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 735152376-R Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm 868W kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 735152378-R Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100mm 1062W kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

42 K 735152379-R Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm 1159W kus 1,000 3 500,00 3 500,00

43 K 735152481-R Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600mm 2033W kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

44 K 735-R01 Otopné těleso trubkové výška/délka 1810/600 mm 831W kus 1,000 2 200,00 2 200,00

P
Poznámka k položce: 

s přímým radiátorovým ventilem Heimeier typ EZ

45 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 10,000 197,00 1 970,00 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní - ÚT 12 000,00

46 K 733-OST1 Stavební přípomoci ÚT (vysekání a zapravení drážek a prostupů apod.) kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

47 K 733-OST2 Ostatní armatury, dodávky a práce nezbytné pro správnou funkci ÚT kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

Stavební úpravy bytové jednotky ve 2.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12 na parcele č. 3457, Čes

2019-1103.5 - ÚT

Strana 24 z 24


